
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
w o.inw óD zrw A  elbląsuiego

\ .

ELBLĄG, DNIA 20 STYCZNIA 1989 R.

Treść:
Akty prawne rad narodowych

poz: 28 - uchwała Nr 111/18/88 Gminne;) Rady Narodowej w Lichnowach z dnia 18 listo­
pada 1988 r. w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego,

29 - uchwała Nr 111/20/88 Gminnej Rady Narodowej w Markusach z dnia 21 grudnia
1988 r. w sprawie wysokości opłaty rocznej za ubytkowanie wieczyste gruntów 
przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecz-1 
nlcze, profilaktyki zdrowotnej 1 opieki społecznej oraz organizacji chary­
tatywnych - Jeżeli w tych obiektach nie Jest prowadzona działalność docho­
dowa lub gospodarcza, a także pod obiekty pełniące funkcje sportowe 1 
turystyczne,

30 - uchwała Nr lll/21/88 Gminnej Rady Narodowej w Markusach z dnia 21 grudnia
1988 r. w sprawie sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych lub przezna­
czonych pod zabudowę na terenie Gminy Markusy,

31 - uchwała Nr IV/27/88 Gminnej Rady Narodowej w Sztutowie z dnia 28 grudnia
1988 r. w sprawie sprzedaży gruntów dla spółdzielni mieszkaniowych oraz 
osób fizycznych,

32 - uchwała Nr XXIV/84/88 Miejskiej Rady Narodowej w Braniewie 1 uchwała Nr
XXI/62/88 Gminnej Rady Narodowej w Braniewie z dnia 29 stycznia 1988 r. 
w sprawie miejscowego plahu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Braniewa - aktualizacja do 2000 roku,

1 Akty prawne terenowych organów administracji państwowej
33 - zarządzenie Nr 6/89 Wojewody Elbląskiego z dnia 20 stycznia 1989 r. w spra­

wie wprowadzenia zmian do Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu,
Inne akty prawne

3<t - porozumienie z dnia 30 września 1988 r. między Naczelnikiem Miasta 1 Gminy 
Pasłęk a Naczelnikiem Gminy Godkowo.

28 i
Uchwała Nr 111/18/88 

Gminnej Rady Narodowej w Lichnowach 
z dnia 18 listopada 1988 r.

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza 
komunalnego.

Na podstawie art.2 ust. 3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych /D?.U. Nr 47,poz. 298,'z 1972 r./ 
Gminna Rada Narodowa w Lichnowach uchwala, co
następuje:

§ 1.
Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza

komunalnego w Lichnowach w następujących 
wysokościach:
1. Opłata za miejsce pod grób ziemny Jedno­

osobowy na okres 20 lat
- duży - 5.000 zł
- mały - 2.500 zł.

2. Rezerwacja na okres 20 lat Jednego miej­
sca pod grób ziemny
- Jednoosobowy - 8.000 zł
- za dalsze miejsca - 10.000 zł.

3. Opłata na okres 20 lat za miejsce pod grób
rodzinny z prawem murowania grobowca
- dwuosobowego - 15.000 zł

Nr 3

• /

m



-  c z te ro o s o b o w e g o  -  2 0 .0 0 0  zł
-  z*  d a l s z e  m ie j s c a  -  1 0 .0 0 0  zł;

4 .  O p ła ta  za  z e z e w o le n le  n a  p o s t a w ie n ie  n a g ro b k a  
n a  g ro b a c h  1 g ro b o w c a c h  -  2 .0 0 0  zł.

§ 2 .
U chw ała  w c h o d z i w t y c i e  po u p ły w ie  14 d n i  od 
d n ia  o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  Urzędowym W oje­
w ództw a E lb l ą s k i e g o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
G m innej Rady N aro d o w ej 

Zygmunt Bzówka

t
29

U chw ała Nr 1 1 1 /2 0 /8 8  
G m innej Red- N aro d o w ej w M a rk u sach  
' z  d n i a  21 g r u d n ia  1988 r .

w s p r a w ie  w y s o k o ś c i  o p ł a t y  r o c z n e j  za  u ż y t ­
k o w a n ie  w ie c z y s te  g ru n tó w  p r z e z n a c z o n y c h  
pod  o b ie k ty  p e ł n i ą c e  f u n k c je  o ś w ia to w e , d y ­
d a k ty c z n e ,  l e c z n i c z e ,  p r o f i l a k t y k i  z d ro w o t­
n e j  i  o p i e k i  s p o ł e c z n e j  o r a z  o r g a n i z a c j i  
c h a ry ta ty w n y c h  -  J e ż e l i  w t y c h  o b ie k t a c h  
n i e  J e a t  p ro w ad zo n o  d z i a ł a l n o ś ć  dochodow a 
l u b  g o s p o d a rc z a ,  a  t a k ż e  pod o b i e k t y  p e ł ­
n i ą c e  f u n k c je  sp o r to w e  i  t u r y s t y c z n e .

Na p o d s ta w ie  a r t .  4 6 . u s t .  2 u s ta w y  z 
d n ia  29  k w i e t n i a  1985 r .  © g o s p o d a rc e  g r u n ­
t a m i  i  w y w ła s z c z a n iu  n ie r u c h o m o ś c i  /D z .U .
N r 2 2 , p o z . *99, z t9 8 7  r .  Nr 2 1 ,  p o z .  124 
o r a z  z 198 8  r .  Nr 2 4 , p o z . 1 7 0 /  .Gminna Rada • 
N arodow a u c h w a la ,  co  n a s t ę p u j e ;

§ 1 .

U chw ala s i ę ,  t e  w o k r e s i e  do d n i a  51 g r u d n ia  ! 
1 99 0  r .  m a ją  z a s to s o w a n ie  o p ł a t y  z a  u ż y tk o ­
w a n ie  w ie c z y s t e  g ru n tó w  p r z e z n a c z o n y c h  pod 
o b ie k ty  p e ł n i ą c e  f u n k c je  o św ia to w e  * 'd y d a k ty c z ­
n e ,  l e c z n i c z e ,  p r o f i l a k t y k i  z d ro w o tn e j  1 o p i e ­
k i  s p o ł e c z n e j  o r a z  o r g a n i z a c j i  c h a r y ta ty w ­
n y c h  -  J e ż e l i  w t y c h  o b i e k t a c h  n i e  J e s t  p r o ­
w adzona d z i a ł a l n o ś ć  dochodow a l u b  g o s p o d a rc z a ,  
a  t a k ż e  pod o b i e k t y  p e ł n i ą c e  f u n k c j e  spo rtoW e 
1 t u r y s t y c z n e  w w y s o k o ś c i  u s t a l o n e j  p r z e d  d n iem  
1 s t y c z n i a  198 8  r .

§ 2 -

W ykonanie n i n i e j s z e j  u c h w a ły  p o w ie r z a  s i ę  
N a c z e ln ik o w i Gminy w M a rk u sach .

§ ? '
U chw ała w c h o d z i w t y c i e  po u p ły w ie  14 d n i* o d  
d n i a  o g ł o s z e n i a  D z ie n n ik a  U rzędow ego  W oje­
w ództw a E lb l ą s k i e g o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
G m innej Rady N arodow ej 

H enryk  Ja k u b o w sk i

50

U chw ała Nr 1 1 1 /2 1 /8 8  
G m innej Rady N aro d o w e j w M a rk u sach  

z d n ia  21 g r u d n ia  1988 r .

w s p r a w ie  s p r z e d a ż y  g ru n tó w  p ań s tw o w y ch  z a b u ­
dow anych  lu b  p r z e z n a c z o n y c h  pod zabudow ę na 
t e r e n i e  Gminy M a rk u sy .

Na p o d s ta w ie  a r t .  4  u s t .  4 u s ta w y  z d n ia
29 k w ie tn i a  1985 r .  o g o s p o d a rc e  g r u n ta m i  1 wy­
w ła s z c z a n iu  n ie ru c h o m o ś c i  /D z .U . N r 2 2 , p o z .  9 9 , 
z 1987 r .  Nr 2 1 , p o z .  124 o r a z  z  19 8 8  r .  Nr 2 4 , 
p o z .  1 7 0 /  o r a z  a r t .  67 u s t .  p k t  1 u s ta w y  z d n i*  

l l p c a  1983 r .  o s y s te m ie  r a d  n a ro d o w y ch  1 
s a m o rz ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  /D z .U . Nr 4 1 ,  p o z . 185 
i  N r 6 2 , p o z . 2 8 6 , z 1984 r .  Nr 2 1 ,  p o z .  100  i 
N r 5 1 ,  p o z .  1 7 5 . z 1985 r .  N r 1 4 , p o z .  6 0 ,
1986 r .  Nr 4 7 , p o z .  2 2 7 , z 1987 r .  N r 1 4 , poz 
85 1 Nr 5 5 , p o z . 181 o r a z  z  1988 r .  Nr 7 , j
54 1 Nr 1 9 , p o z .  1 5 0 /  Gminna Rada N arodow i
M a rk u sa c h  u c h w a la ,  co  n a s t ę p u j e ;

§ 1 .
1 . ,  U chw ala  s i ę ,  że  na  t e r e n i e  Gminy M arkusy gt-ur, 

t y  p aństw ow e zabudow ane lu b  p r z e z n a c z o n e  na 
c e l e  zabudow y domami je d n o r o d z in n y m i,  m ie s z -  
k a ln o - p e n s jo n a to w y m i  o r a z  damami m ie sz k a ln y m i 
w ra z  z budynkam i g o sp o d a rc z y m i z w ią z a n y m i z 
in d y w id u a ln y m  g o sp o d a rs tw e m  ro ln y m  mogą być 
s p rz e d a w a n e  osobom  f iz y c z n y m  o r a z  s p ó łd z ie ln io m  
m ieszkan iow ym  d l a  r e a l i z a c j i  i c h  z a d a ń  s t a t u ­
to w y c h .

2 .  P o n a d to  osobom  f iz y c z n y m  mogą być  sp rz e d a w a n e  
g r u n t y  państw ow e p o ło ż o n e  na  t e r e n i e  gm iny 
zabudow ane o b ie k ta m i  zaby tkow ym i o i l e  o b ie k ty  
t e  w ym agają odbudow y l u b  re m o n tu .

§ 2 .
W ykonanie n i n i e j s z e j  u c h w a ły  p o w ie r z a  s i ę  N a c z e l­
n ik o w i Gminy w M a rk u sa c h .

§ 3 .

U chw ała  w c h o d z i w ż y c i e  po  u p ły w ie  14 d n i  od d n ia  
o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  Urzędowym W ojew ództw a 
E lb l ą s k i e g o .

P rz e w o d n ic z ą c y  
G m innej Rady N aro d o w ej

, H enryk  Ja k u b o w sk i
/

31

U chw ała Nr IV /2 7 /8 8  
G m in n e j Rady N aro d o w ej w S z tu to w ie  

z  d n i a  28  g r u d n ia  1988 r .

w s p ra w ie  s p r z e d a ż y  g ru n tó w  d l a  s p ó ł d z i e l n i  
m ie sz k a n io w y c h  o r a z  o só b  f i z y c z n y c h .

Na p o d s ta w ie  a r t .  4 u s t .  4 u s ta w y  z d n ia  
29  k w i e t n i a  1985 r .  o g o s p o d a rc e  g r u n ta m i  1 wy 
w ła s z c z a n iu  n ie r u c h o m o ś c i  /D z .U . Nr 2 2 ,  p o z .  9 9 ,



-  3 -

z 1987 r. Nr 21, poz. 124, * 1988 r- Nr 2**' 
poz. 170/ Gminna Rada Narodowa uchwala, co
następuje!

§ 1-
Grunty p.óstwowe zabudowane lub przeznaczo­
ne na cele zabudowy określonej w art. 27 ust. 
1 pkt 1 lit. a, b, o, ustawy z dnia 20 kwiet­
nia 1d85 r. o gospodarce gruntami 1 wywłasz­
czaniu nieruchmości mogą^ być sprzedawane 
spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji 
ich zadart statutowych oraz osobom fizycznym.

§ 2.
Ogłoszenie do sprzedaży terenów budowlanych 
może być dokonana po uzyskaniu pozytywnej 
opinii przez organy samorządów mieszkańców
wsi.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
«d daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Klopak

32

Uchwała Nr X X IV /84/88  
Miejskiej Rady Narodowej w Braniewie

Uchwała Nr XXI/62/88 ,
Gminnej Rady Narodowej w Braniewie 

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego miasta Brahlewa 
- aktualizacja do 2000 roku.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych 1 samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 41, 
poz. 1 8 5 ,  Nr 6 2 ,  p»z. 286 z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100 i Nr 31, pot. ">73, t 1985 r. Nr 14, 
poz. 60  z 1986 r. Nr 47, poz. 227 z 1987 r. 
Nr 1 4 ,  poz. 83 i Nr 33, poz* 181/ oraz art. 
16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 35, poz. 
185/ uchwala, co następuje!

§ 1 .
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospo­
darowania przestrzennego miasta Braniewa 
- aktualizacja do 2000 roku składający się

Z!
1/ planszy planu x 
2/ tekstu planu 

Szczegółowa lokalizacja wysypiska nieczysto­
ści wymaga odrębnej akceptacji GmlrineJ Rady
Narodowej w Braniewie.

§ 2.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Elbląskiego oraz na tablicy 
ogłeszeó Urzędu Miejskiego i Urzędu Om*ny w 
Braniewie.

5 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta Braniewa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Przewodniczący Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej Miejskiej Rady Narodowej 
mgr Stefan Wiśniewski inż. Jan Oetek
x - załączników nie publikuje się.

33
Zarządzenie Nr 6/89 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 20 stycznia 1989 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Urzędu 
Wojewódzkiego w Elblągu.

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1988 r. w sprawie
zasad organizacji 1 funkcjonowania urzędów 
terenowych organów administracji państwowej 
/Dz.U. Nr 40, poz. 228/ zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1 .
W zarządzeniu Nr 18/88 Wojewody Elbląskiego z 
dnia 27 lipca 1988 r. w sprawie ustalenia Sta­
tutu Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu /Dz.Urz.
Woj; Elbląskiego Nr 21, poz. 692/ wprowadza 
się następujące zmiany:
1/ w § 5 Statutu Urzędu Wojewódzkiego stanowią­

cym załącznik do zarządzania dodaje się ust. 
3 w brzmieniu:
"3. Dyrektorzy wydziałów wymienieni w ust. 1 

pkt 4 - 17 1 pkt 19 są terenowymi orga­
nami administracji państwowej o właści­
wości szczególnej".

2/ załącznik nr 2 do Statutu Urzędu otrzymuje 
brzmienie Jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie ,po upływie 30 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Elbląskiego.

Wojewoda Elbląski 
płk dr Ryszard Urlińskl

i

Załącznik do zarządzenia Nr 6/89 
Wojewody Elbląskiego 
z dnia 20 stycznia 1989 r.
Załącznik Nr 2do Statutu Urzędu Wojewódzkiego • 
w Elblągu



1. wojewódzkie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Turystyczne,! "El-Tourist* w Elblągu

2. Teatr Dramatyczny w Elblągu
3. Elbląski Kombinat Budowlany w Elblągu
4. Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Budowlane 

w Kwidzynie
5. Elbląskie Przedsiębiorstwo Budownictwa

Przemysłowego w Elblągu
6. Przedsiębiorstwo Robót Elektryczno-Sani­

tarnych Budownictwa Komunalnego w Elblągu
7. Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego 

w Elblągu
fi Przedsiębiorstwo Budowlano-Instalacyjne 

Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej w 
Bran e

9. Wojewo V’ ’ ■• Przedsiębiorstwo Wodociągów 
1 Kanalizacji w Elblągu

10. Wojewódzkie przedsiębiorstwo Energetyki \ 
Cieplne 1 * -Iblągu

11. Kombinat Polny "Powiśle'’ w Czerninie 
12: Kombinat Rolny "Drużno" w Elblągu
13. B . w i O l a  Przedsiębiorstwo Cospodarki 

Rolnej Kwldzyn-Górki
Kombinat no lny "Żuławy" w Nowym Dworze 
Gdańskim

15. Kombinat Rolny "Nogat" w Malborku
16. Państwowe Gospodarstwo Rolne Słoblty
17. Państwowe Gospodarstwo Rolne Orneta
18. Państwowe Gospodarstwo Rolne Podągl
19. Państwowe Gospodarstwo Rolne Szymankowo
20. Państwowe Gospodarstwo Rolne Sztutowo
21. Państwowe Gospodarstwo Rolne Sztutowe- 

Cegielnia
22. Państwowe Gospodarstwo Rolne Ostaszewo
23. Państwowe Gospodarstwo Rolne Braniewo
24. Państwowe Gospodarstwo Rolne Gozdawa 
23. Państwowe Gospodarstwo Rolne Młeteezne
26. Państwowe Gospodarstwo Rolne Beraowlzna
27. Państwowe Gospodarstwo Rolne Brzeszczyny
28. Państwowe Gospodarstwo Rolne Podleśne
29. Państwowe Gospodarstwo Rolne Ułowo
30. Państwowe Gospodarstwo Rolne Rud lewo
31. państwowe Gospodarstwo Rolne Koniecwałd
32. państwowe Gospodarstwo Rolne Pietrzwałd
33. Państwowe Gospodarstwo Rolne Postolin
34. Państwowe Gospodarstwo Rolne Stary Dzierz­

goń
35i Państwowe 'Gospodarstwo Rolne Frombork
36. Państwowe Gospodarstwo Rolne Zagaje
37. Państwowe Gospodarstwo Rolne Pieniężno
38. Państwowe Gospodarstwo Rolne Mareza-
39. Państwowe Gospodarstwo RoJ.ne Otłówko
40. Przedsiębiorstwo Przemysłowego Tuczu 

Trzody Chlewnej w Czerninie
41. państwowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Ogrod­

niczej w Gronowle Górnym
42. Wojewódzki Otrodek Postępu Rolniczego 

w Starym Polu
43. Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne 

w Elblągu
44. Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne 

w Kwidzynie
45.’ Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne 

w Pasłęku
46 przedsiębiorstwo Konserwacji 1 Eksplo­

atacji Urządzeń Melioracyjnych w Elblągu
47.

48. Warmińskie Zakłady Przetwórstwa Cwocowb- 
Warzywnego w Kwidzynie

49. Elbląskie przedsiębiorstwo Ceramiki gido­
wi a nej w Elblągu

50. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wew­
nętrznego w Elblągu

51. Malborskie Zakłady Przemysłu Maszynowego 
Leśnictwa "Pemal" w Malborku

52..Zakłady Przemysłu Odzieżowego "Truso" 
w Elblągu

53. Zakłady Przymysłu Lnlarskiego "Makop" 
w Malborku

54. Zakłady Meblarskie im. Wielkiego Prole­
tariatu w Elblągu

55. Państwowy Ośrodek Hodowli Zarodowej 
Łęgowo

56. Państwowy Ośrodek Hodowli Zarodowej 
Kwltajny

57. Państwowy Ośrodek Hodowli Zarodowej 
Pasłęk

58. Faństwowy Ośrodek Hodowli Zarodowej 
Rejsyty

59. Państwowy Ośrodek Hodowli Zarodowej 1 
Stary Kamień

60. Państwowy Ośrodek Hodowli Zarodowej
Ulnowo

61. Państwowy Ośrodek Hodowli Zarodowej 
Wysoka

62. Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych 
w Elblągu

63. Przedsiębiorstwo Ridownictwa Ogólnego 
w Kwidzynie

64. Biuro Projektów zagospodarowania Prze­
strzennego w Elblągu

34

Porozumienie
zawarte w, dniu 30 września 1906 r. między Na­
czelnikiem Miasta i Gminy Pasłęk a Naczelnikiem 
gminy Godkowo.

Zgodnie z § 17 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia T4 grudnia 1987 r. w sprawie za­
sad organizacji 1 funkcjonowania terenowych 
organów administracji państwowej /Dz.U. Nr 40, 
poz. 228/ 1 § 1 uchwały Nr II/12/S4 Gminnej 
Rady Narodowej w Godkowie z dnia 27 wr- ' -  
1984 r. strony zawierają porozumienie o nas­
tępującej treści:

§ 1.
Naczelnik Gminy Godkowo powierza, a Nacz-ln t 
Miasta i Cminy Pasłęk przyjmuje do prowadzenia 
następujące sprawy:
1/ z zakresu komunikacji!

U."

2/
Zakłady Piwowarskie w Elblągu

: o M e a u  a w u n * . * * -  w
wydawanie, zatrzymywanie i c.f.nle praw 
lazdv prowadzenie ewidencji i reje. ra­
c j i  pojazdów silnikowych 1 przyczep, 
Udzielani, i cofania zezwoleń orez patwi 
dzeń Zgłoszenia na prowadzenie transput 
drogowego oraz zezwoleń na prowadzeni - 
spedycji krajowej w zakresie ustalonym 
przepisami szcczególnyml, 
zakresu zatrudnienia i spraw aocjal. i -ht 
• wykonywanie pśrednictwa pracy dla osób 
poszukujących pracy,



- 5 -

§ 3.
Powierzone sprawy prowadzone będą w ramach 
órodków posiadanych przez Naczelnika Miasta
1 Gminy Pasłęk.

§ *.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Elbląskiego.

Naczelnik Gminy Naczelnik Miasta 1 Gminy

dr inż. Zygmunt mgr Maciej Bojewskl
Tomczonek

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty 
na rachunek: Urząd Wojewódzki w Elblągu, Wydział Bidżetowo-Gospodarczy, konto 
17008-677-221* w Narodowym Banku Polskim Oddział w Elblągu.
Redakcja Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli, 
ul. Wojska Polskiego 1, 82-300 Elbląg, tel 27<*-19.
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budłetowo-Gospodarozy, ul. Wojska Polskiego 1, 
82-300 Elbląg, tel 270-01 wew. A27.
Reklamacje z powodu n i e d o r ę c z e n l a  poszczególnych numerów dziennika należy wnosić 
do Administracji w terminie 15 dni po otrzymania następnego numeru.
Prenumerata roczną wynosi -
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Cena niniejszego egzemplarza wynosi -

prowadzenie opraw dotyczących zatrudniania 
absolwentów szkół ponadpodstwewych, prowa­
dzenie pośrednictwa pracy dla osób kiero­
wanych na podskwie przepisów szczególnych 
z wyjątkiem podejmowania działać w stosun­
ku do osób uchylających się od pracy.

§ 2-
Naczelnik Gminy Godkowo upoważnia Naczel­
nika Miasta i Gminy Pasłęk do wydawania 
decyzji administracyjnych w zakresie spraw 
określonych w 8 1.

U Ba




